
/\ 

CAMARA MUNIC IPAL DE TAQUARITI NGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquarítínga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . . .  A serviço do Povo ! 

P O R T A R I A  
(CMT n.2 24/2017) 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO: 

Considerando as competências do setor de Tesouraria da Câmara Muni cipal, os termos 

do Comun icado SDG n . º  10, de 07 de junho de 2010, do T ribunal  de Contas do Estado 

de São Pau lo, e no uso das atribuições legais dispostas no artigo 27 da Lei Orgânica do 

M u n i cípio e.e. a rtigo 28 do Regi mento Interno da Câmara M u nicipal, 

RESOLVE: 

Art. 1.2 Nomear o servidor efetivo Tiago Chuec o, RG nº. 2 9 . 8 5 9 . 5 16-, 
lotado no ca rgo de Te sou re i ro, para ser o responsável pelos a d i a n t a m e ntos em fa ce 

d a s  recom endações do Tri b u n a l  de Contas do Estado de São P a u l o .  

Art. 2.2 Esta portaria e ntra e m  vigor n a  data d e  sua publicação. 

Câmara Municipal de Taquaritinga, 02 outubro de 2017. 

Jo é Rodrigo De Pietro 

Presidente 

uni cipal, na data supra. 


